[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            05.08.2015                   423 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015             № 423
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление
администрации Ибресинского района

№193 от 26.03.2015 года «Об организации
и проведении Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории Ибресинского  района»
В целях организации и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Ибресинского района, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 108  ФЗ "О Всероссийской  сельскохозяйственной переписи" и во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 марта 2015 г. № 78 "Об организации и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Чувашской Республике", администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ибресинского района №193 от 26.03.2015 года «Об организации и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Ибресинского  района» следующие изменения:

- ввести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016  года на территории Ибресинского района Иванову Дину Николаевну – ведущего специалиста – эксперта отдела сельского хозяйства администрации Ибресинского района;

- приложение №2 постановления изложить новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                   Н.П. Чугаров
Новиков Олег Александрович
2-10-74

   Приложение

к постановлению администрации Ибресинского района от 05.08.2015 г. № 423
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016  года на территории Ибресинского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование органа власти и управления, организации, должность

	1.
	Чугаров  Николай Петрович
	глава администрации Ибресинского района (председатель комиссии);

	2.
	Гаврилов Валерий Феофанович
	заместитель главы администрации  района – начальник отдела сельского хозяйства (заместитель председателя комиссии);

	3.
	Иванова Алина Ивановна
	главный специалист – эксперт  отдела сельского хозяйства (секретарь);

	4.
	Анисимов Вячеслав Анисимович
	глава администрации Ибресинского городского поселения (по согласованию);

	5.
	Егоров Геннадий Петрович
	глава Кировского сельского поселения (по согласованию);

	6.
	Федоров Николай Георгиевич
	глава Новочурашевского сельского поселения (по согласованию);

	7.
	Новиков Олег Александрович
	главный специалист - эксперт отдела сельского хозяйства;

	8.
	Иванова Елена Михайловна
	начальник финансового отдела администрации Ибресинского района;

	9.
	Раймов Николай Петрович
	начальник отдела информатизации администрации Ибресинского района;

	10.
	Васильева Вера Георгиевна
	ведущий специалист-эксперт по земельным отношениям отдела экономики администрации Ибресинского района;

	11.
	Андреева Маргарита Даниловна
	главный специалист – эксперт  отдела строительства, райархитектор;

	12.
	Брадауцан Мария Семеновна
	ведущий специалист – эксперт Чувашстата в Ибресинском районе (по согласованию);

	13.
	Иванов Валерий Георгиевич
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции ОМВД РФ по Ибресинскому району (по согласованию);

	14.
	Лобанова Наталия Константиновна
	начальник  Ибресинского районного отдела управления Росреестра по Чувашской республике (по согласованию);

	15.
	Алыков Эдуард Юрьевич
	зам. начальника БУ ЧС  «Ибресинская районная СББЖ» Госветслужбы Чувашии (по согласованию);

	16.
	Ткаченко Ольга Николаевна
	директор  КУ «Центр занятости Ибресинского района» (по согласованию);

	17.
	Тимукова  Ольга Владимировна
	директор МУП «БТИ» Ибресинского района (по согласованию);

	18.
	Иванова Дина Николаевна
	ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства.